UBND HUYỆN AN LÃO                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH QUỐC TUẤN                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số:… /QĐ – THQT                       Xã Quốc Tuấn, ngày     tháng 9  năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy tắc ứng xử trong nhà trường
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
          Căn cứ Thông tư số 28/ BGDĐT ngày 04/9/2020 về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 06/2019/ TT – BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ Giáo dục Đào tạo quy định Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-BTTTT ngày 17/6/2021 của Bộ thông tin và truyền thông về việc ban hành Bộ quy tắc ứng xử trên mạng xã hội;
          Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Quy tắc ứng xử trong nhà trường của trường Tiểu học Quốc Tuấn An Lão.

Điều 2. Quy tắc ứng xử trong nhà trường chỉ áp dụng đối với cán bộ, công chức, viên chức, học sinh đang học tập và làm việc tại trường Tiểu học Quốc Tuấn và các tổ chức cá nhân có liên quan.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn; bộ phận văn phòng; các tổ chuyên môn; các bộ phận liên quan và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và học sinh của trường Tiểu học Quốc Tuấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

	  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT(b/c);

- UBND xã (b/c) ;

- Như Điều 3(t/h);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh An